

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Termomodernizacja budynku mieszkalnego jednorodzinnego
leśniczówki Mogilno**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Nadleśnictwo Kolumna
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 730020960
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Leśników Polskich 1c
- 1.4.2.) Miejscowość:** Łask
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 98-100
- 1.4.4.) Województwo:** łódzkie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL714 - Sieradzki
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** kolumna@lodz.lasy.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://kolumna.lodz.lasy.gov.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00108893/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-07-08 14:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00099899/02
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 02
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

po dniu 01.07.2021 dokumenty dotyczące postępowania są umieszczane na stronie:
[https://kolumna.lodz.lasy.gov.pl/aktualnosci/-](https://kolumna.lodz.lasy.gov.pl/aktualnosci/)

/asset_publisher/mTG92VCHZwNP/content/zamowienia-publiczne

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-07-15 08:00

Po zmianie:

2021-07-26 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-07-15 09:00

Po zmianie:

2021-07-26 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

30

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

Po zmianie:

2021-08-24